Telefonny zoznam

Miestneho uradu mestskej €asti Bratislava-Vajnory

Vajnorské novinky

gorcsova@vanory.sk

Alexandra Gorcsova

Verejné telefonne éislo: 0850 24 25 24 P ke
Nazov oddelenia, referat E-mail Meno a priezvisko 02/ 212 95 XXX
Utvar starostu

Sekretariat starostu a prednostu sekretariat@vajnory.sk Ing. Lenka Kottvmanové 212
Mgr. Nela Stef 214

Zastupkyiia starostu molnarova@vajnory.sk Ing. Sofia Molnarova 213

Pravniéka ostricova@vajnory.sk JUDr. Natalia Ostricova 215

Referat vlasnych investicii a pripravy schuster@vajnry.sk Peter Schuster 223

Refera komuiiikacle s verelnotou, propagacie hajdusek@vainory.sk Tomas Hajdusek 251

Utvar prednostu

g::::i;:rﬁ?:;zz?;(?;: Zd;'?;;;roa; ';nZ’ feketeova@vajnory.sk Veronika Feketeova 234

2&:‘3;’? podatelne, osved€ovania a spravy uradnej dicerova@vajnory.sk I'ubica Didérova 232

Referat spravy registratiry, obyvatel'stva szemanova@vajnory.sk Silvia Zemanova 231

a evidencii, supisnych Cisiel a registra adries,

ohlasoviia pobytu, matriény trad, IOMO gzemanova@vajnory.sk Gabriela Zemanova 233

Miestny kontrolor
Miestny kontrolér kontrolor@vajnory.sk Ing. Martin Gramblicka 252
Oddelenie hospodarskej spravy
Veduci hospodarskej spravy gorcs@vajnory.sk Bc. Ivan Gorcs 253
Oddelenie kultary, Sportu a zahraniénych vztahov
Referat kultury, Sportu a zahraniénych vztahov, farbula@vajnory.sk Matej Farbula 235

Vedtca oddelenia, stavebny trad krumpolcova@vaijnory.sk | Ing. arch. Ingrid Krumpolcovéa 221
Referat zivotného prostredia - ochrana prirody, . . . .
vody, odpady, ovzdugie hrckova@vajnory.sk Ing. Michaela Hrékova 222
sucha@vajnory.sk Mgr. Jana Suchéa 224
Referat stavebného uradu, $SD a $SU choluj@vajnory.sk Ing. arch. Peter Choluj 227
jarabka@vajnory.sk Ing. Erik Jarabka 225
Refera}t dopra'vy, cestneh’o hospodarstva a juleny-tomanova@vaijnory.sk | Ing. Jana Julény Tomanovéa 226
cestného spravneho organu
Oddelenie ekonomické
\'/.edum ?ddelenla, referat rozpoctu a analytickych kulka@vainory.sk Ing. Tomas Kulka 241
¢innosti
Referat pokladne, kratkodobého prenajmu, . . ) . .
cestovnych nahrad bielikova@vaijnory.sk Oflga Bielikova 242
Referat fakturacie a finanénych vztahov pilna@vajnory.sk Darina Pilna 243
Referat miestnych dani a poplatkov, . . AT .
podnikateFskych vztahov a prengjmov bitarovska@vajnory.sk Maria Bitarovska 245
Referat evidencie majetku a skladového . .
hospodarstva bezdekova@vajnory.sk Anna Bezdekova 246
Referat Gétovnictva a miezd rajtikova@vajnory.sk Alexandra Rajtikova 244

Referat socialny, zdravotny a Skolsky

kralovicova@vajnory.sk

JUDr. Michaela Kralovi¢ova

237




